ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CONTRATO No.: COBAEH/DTI-AD/49/2025 

COMPRAN ET: AA-72-006-913018952-N-49-2025 

SECUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $192,423.75 (Ciento noventa y 
dos mil cuatrocientos veintitrés pesos 75/100 M.N.) más la cantidad de 
$30,787.80 (Treinta mil setecientos ochenta y siete pesos 80/100 M.N.) 
equivalente al 16% al valor agregado, dando un monto total de $223,211.55 
(Doscientos veintitrés mil doscientos once pesos 55/100 M.N). 

Partida cantfdacf . Unida$t de .. , Artículo Costo Unitario Monto - - -- ·- 1;< -
Batería para Bios Laptop 
CR2032 PCL/ COMS de alta 
calidad, Contenido: 2 
unidades, longitud: 7 cm, 

294001 l Pieza 
voltaje nominal: 3 (v), 

$285.00 $285.00